
2023年6月吉日

お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

　　　以上

【RF TREATMENT pro】【The Rumour】販売終了のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、長らくご愛顧頂いておりました【RF TREATMENT pro】、【The Rumour】を誠に勝手ながら、

販売終了とさせて頂くことになりました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

販売終了商品

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

①RF TREATMENT pro

②専用 E-EYEPATCH　イー アイパッチ ④3D マイクロリフレシング　　　　　　⑤SC Essence

③The Rumour


